

***Du er inviteret til en  
særlig begivenhed***

FOTO: © LARS ROED — GALLERI VADEHAVET — PHOTOSBYROED.DK

# UNESCO VERDENS ARV VADEHAVET

ARRANGEMENTET STØTTES AF BL.A.:

DN — DANMARKS NATURFREDNINGSFORENING / NATIONALPARK VADEHAVET / RØMØ & TØNDER TURISTFORENING /  
NATIONALPARK SAFARI (FANØ) / ÅRETS NATURFORMIDLER 2023 EMIL POULSEN / VADEHAVSPARKEN /  
NATURCENTER TØNNISGAARD / VENNER AF RØMØS NATUR / SORT SAFARI / MARSKDESTILLERIET

LOKALPOLITISK OPBAKNING FRA:



SLESVIGSK PARTI



NyeBorgerlige



TØNDER

Det Konservative  
Folkeparti



TØNDER

Liberal (LA) Alliance

TØNDER

ENHEDSLISTEN  
TØNDER

VENSTRE

TØNDER



SOCIALDEMOKRATIET  
I TØNDER KOMMUNE

# Kære medlem af Folketinget

Vi vil gerne invitere dig til en særlig begivenhed, dedikeret til beskyttelsen af UNESCO Verdensarv Vadehavet.

Du vil deltage i en tværpolitisk dag, med fokus på planerne om placeringen af et tredje nationalt testcenter for 450 meter store testvindmøller i marsken og ved UNESCO Verdensarv Vadehavet.

Der vil være mulighed for at møde lokalbefolkningen i øjenhøjde, og blive klogere på hvad det betyder for området og befolkningen, at inddrage vores UNESCO Verdensarv Vadehavet og marsken til testcenterområde.

Hvad det betyder for naturen og kysten langs Vadehavet.

Du vil blive transporteret i en bus, der bringer dig igennem natur i verdensklasse.

På denne bustur kommer du til at opleve vores alles verdensarv — de helt unikke egne langs vadehavet.

Vi vil byde dig på lokale smagsoplevelser og under turen vil du blive guidet af Nationalpark Vadehavets formand, Flemming Just.

Vi har også inviteret andre medlemmer af Folketinget, og I vil få lejlighed til at møde Emil Poulsen, der netop er kåret som Danmarks bedste naturformidler 2023, samt andre naturformidlere og naturforkæmpere.

Der vil ligeledes være en gruppe af borgere og interesserede der også deltager. Pressen er også inviteret.

ARRANGEMENTET FINDER STED:

**DEN 25. NOVEMBER KL. 12.00 I TØNDER**

AFGANG: Tønder parkering, P-pladsen ved Slotsbanken, 6270 Tønder og slutter ved Ribe Kammersluse kl. 15.00. Herefter kørsel retur til Tønder med forventet ankomst ca. 15.45.

Vi håber, du har mulighed for at deltage i dette særlige arrangement og beder om en tilbagemelding på:

**romo@romocamping.dk eller telefon 21 27 41 01.**

*Det skal understreges at arrangementet angående et tredje nationalt testcenter ved vadehavet, er tværpolitisk og ene og alene har til formål at redde UNESCO Verdensarv og ikke er et spørgsmål om for eller imod vindmøller generelt.*

**De bedste og håbefulde hilsener,  
Befolkningen i Syd- og Vestjylland**